



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
Kancelář tajemníka**

Váš dopis zn.: -
Naše značka: P10-002533/2013/01/01
Vyřizuje/linka: Hovorka/377
V Praze dne: 18. ledna 2013

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

ROZHODNUTÍ

Tajemník Úřadu m. č. Praha 10 jako věcně a místně příslušný orgán podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, rozhodl, že žádosti Ing. [REDACTED] ze dne 7.1.2013, o poskytnutí informací se podle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím

vyhovuje a informace se poskytne.

K Vaší žádosti uvádím následující:

Dle platných právních předpisů jsou v budově ÚMČ P10 prováděny pravidelné revizní kontroly a to s frekvencí 3 let. Výsledkem jsou revizní zprávy, které v příloze přikládáme.

Revize se provádějí samostatně pro budovu A, B, C, dále pro nouzové osvětlení celého ÚMČ a odd. cestovních dokladů ul. Uzbecká. Požadované revize za posledních 5let byli provedeny v r. 2009-2010 a 2012-2013.

Závěr revizní kontroly konstatuje, že revidovaný objekt je schopný bezpečného provozu, případně označí závady nutné k odstranění. Následně po odstranění těchto závad je provedena okamžitá kontrola a vystavena nová revizní zpráva.

Revize budovy ÚMČ P10 provedla firma ELEKTRO-MONT Krotíl s.r.o.

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093439
fax: +420 267093488
<http://www.praha10.cz>
e-mail: posta@praha10.cz

Přehled provedených revizí, včetně nákladů na jejich provedení:

- kompletní jednotlivé revize v příloze (1-12).

1. Budova A (17.11.2009) – po odstranění závad revizní zpráva 1.6.2010	39.270,-
2. Budova B (14.12.2009) – po odstranění závad revizní zpráva 1.6.2010	39.270,-
3. Budova C (18.1.2010) – po odstranění závad revizní zpráva 1.6.2010 vč. ul. Uzbecká	39.600,-
4. C/2. patro- po odstranění závad revizní zpráva 30.6.2010	0,-
5. Nouzové osvětlení bud. ÚMČ P10 (21.5.2010)	3.000,-
6. Odd. cestovních dokladů ul. Uzbecká (18.1.2010)	součást fakt. bud. C
7. Budova A (20.9.2012)	39.270,-
8. Budova B (17.10.2012)	39.270,-
9. Budova C (20.11.2012) – odstraňují se prohlídkou zjištěné závady (předpoklad odstranění únor 2013) vč. ul. Uzbecká	39.270,-
10. Nouzové osvětlení bud. ÚMČ P10 (10.12.2012)	5.700,-
11. Odd. cestovních dokladů ul. Uzbecká (2.1.2013)	součást fakt. bud. C

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení, a to podáním u Kanceláře tajemníka Úřadu městské části Praha 10 (§ 16 odst. 1 a 2 zákona č. 106/1999 Sb.).

S pozdravem

Ing. Martin Slavík
Tajemník úřadu MČ Praha 10

